
План набавки за 2018. годину 
Туристичка организација општине Љубовија

Јавне набавке

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2018. годину 12.01.2018

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

3.419.090

добра 625.000

1.1.1 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка хране и пића за потребе манифестација 
током 2018.године

625000

услуге 2.794.090

1.2.1 2/2018 4/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

7/2018Набавка услуга извођења солистичких концерата у 
оквиру манифестације "Дринска регата Љубовија 
2018.године"

1635000

1.2.2 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Угоститељске услуге за потребе гостију Туристичке 
организације и за госте манифестације "Дринска 
регата" 2018.године

409090

1.2.3 3/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2018Услуга вршења обезбеђења лица и имовине на 
води, током манифестације "Дринска регата" 
2018.године

750000

Страна 1 од 4Датум штампе: 16.01.2018



Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Основ за изузеће

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

4.269.999

Набавке на које се Закон не примењује

добра 1.294.166

2.1.1 1/2018 1/201839.2. 12/2018Канцеларијски материјал 33333

2.1.2 1/2018 1/201839.2. 12/2018Набавка нафтних деривата 108333

2.1.3 1/2018 1/201839.2. 12/2018Материјал за одржавање хигијене 50000

2.1.4 1/2018 1/201839.2. 2/2018Материјал за брендирање позадине штанда на 
сајму

50000

2.1.5 1/2018 1/201839.2. 12/2018Набавка промотивног материјала, позивница и 
улазница, за потребе манифестација током 
2018.године

191667

2.1.6 2/2018 2/201839.2. 2/2018Набавка канцеларијске опреме (намештај-
столови,фотеље,полице,комоде и индукциона 
плоча)

91667

2.1.7 2/2018 2/201839.2. 2/2018Набавка рачунарске опреме 50000

2.1.8 3/2018 3/201839.2. 12/2018Набавка сувенира и поклона за промоцију туризма у
 Љубовији

316667

2.1.9 3/2018 3/201839.2. 12/2018Набавка тенди за потребе манифестација током 
године

83333

2.1.10 3/2018 4/201839.2. 12/2018Набавка пехара,медаља, диплома и захвалница за 
потребе учесника у такмичењима и 
манифестацијама које организује наручилац

29166

2.1.11 3/2018 4/201839.2. 12/2018Набавка разноврсног потрошног материјала (дрва, 
цигле,лимови,рукавице, вреће за смеће) за потребе
 манифестација током године

48333

2.1.12 3/2018 3/201839.2. 12/2018Билборди и меш платна за потребе манифестација 
током године

75000

2.1.13 6/2018 6/201839.2. 7/2018Закуп земљишта и исплата штете током 
организовања манифестације "Дринска регата" 
Љубовија

166667

услуге 2.975.833

2.2.1 1/2018 1/20187.1.1) 12/2018Услуге платног промета и банкарске услуге 70000

2.2.2 1/2018 1/201839.2. 12/2018Телефонске и ПТТ услуге 58333

Страна 2 од 4Датум штампе: 16.01.2018



Место и датум:

М.П.

Овлашћено лице:

2.2.3 1/2018 1/201839.2. 12/2018Стручне услуге по уговору (адвокатске, правне, 
финансијске и др.)

133333

2.2.4 1/2018 1/201839.2. 12/2018Услуга одржавања хардвера 25000

2.2.5 1/2018 1/201839.2. 12/2018 Услуге одржавање сајта Туристичке организације 58333

2.2.6 2/2018 2/201839.2. 12/2018Услуге стручног усавршавања за представнике 
наручиоца - котизације за саветовања и сл.

16667

2.2.7 2/2018 2/201839.2. 12/2018Услуге смештаја и исхране за запослене на 
службеним путовањима

41667

2.2.8 2/2018 2/201839.2. 12/2018Дизајнерске услуге за потребе наручиоца 83333

2.2.9 2/2018 2/201839.2. 12/2018Услуге медијске подршке за манифестације током 
2018.године

458333

2.2.10 3/2018 3/201839.2. 5/2018Услуге организације и извођења солистичких 
концерата у оквиру манифестације "Гастро фест" 
2018.године

100000

2.2.11 3/2018 3/201839.2. 12/2018Услуге фотографисања током године 25000

2.2.12 3/2018 3/201839.2. 7/2018Услуге изнајмљивања бине,техничке опреме, 
озвучења, бинске ограде и ВИП ложе за 
организацију концерата у оквиру манифестације 
"Дринска регата" 2018.године

475000

2.2.13 4/2018 4/201839.2. 12/2018Услуге превођења промотивног материјала 16667

2.2.14 4/2018 4/20187.1.12) 12/2018Услуге по уговору о радном ангажовању лица за 
потребе манифестација током 2018.године

325000

2.2.15 4/2018 4/201839.2. 7/2018Услуге обезбеђења лица и имовине на концертима 
током манифестације "Дринска регата" 2018.године

416667

2.2.16 4/2018 4/201839.2. 7/2018Услуге монтаже рекламних транспарената за 
манифестације током године

20833

2.2.17 4/2018 5/201839.2. 7/2018Услуга изнајмљивања чамаца за потребе 
манифестације "Дринска регата" 2018.године

291667

2.2.18 4/2018 4/201839.2. 8/2018Услуге изнајмљивања покретних тоалета за 
потребе манифестација током 2018.године

50000

2.2.19 4/2018 5/201839.2. 5/2018Електричарске услуге за потребе манифестације 
"Гастрофест" 2018. године

8333

2.2.20 6/2018 6/201839.2. 12/2018Услуге осигурања лица (осигурање за редарску 
службу)

10000

2.2.21 10/2018 10/201839.2. 12/2018Услуге изнајмљивања штанда на сајму за потребе 
наручиоца

291667

Страна 3 од 4Датум штампе: 16.01.2018



М.П.

Слађана Грујичић

Слађана Грујичић

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 4 од 4Датум штампе: 16.01.2018


